
 

 

 На основу члана 27. став 1. Уредбе о стратешком партнерству („Службени гласник 

РС”, бр. 129/14, 75/15, 16/16 и 108/106) и члана 43. став 3. Закона о Влади („Службени 

гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 - исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС, 72/12, 7/14 - УС и 

44/14), на предлог Министарства привреде, 

 Влада доноси 

З А К Љ У Ч А К 

1. Влада се упознала са Извештајем Комисије за спровођење модела стратешког 

партнерства о спроведеном поступку преговора са изабраним понуђачем, Конзорцијумом 

LLC NPO Petrovax Pharm и Frontier Pharma Limited, у поступку приватизације субјекта 

приватизације „ГАЛЕНИКА” АД Београд моделом стратешког партнерства. 

2. Поступак приватизације субјекта приватизације „ГАЛЕНИКА” АД Београд 

моделом стратешког партнерства проглашава се неуспешним. 

3. Задужује се Канцеларија за сарадњу с медијима да, у складу са чланом 27. став 3. 

Уредбе о стратешком партнерству, овај закључак објави на интернет страници Владе. 

4.  Овај закључак, ради реализације, доставити Министарству привреде, које ће по  

примерак овог закључка доставити привредном друштву „ГАЛЕНИКА” АД Београд, 

Конзорцијуму LLC NPO Petrovax Pharm и Frontier Pharma Limited и члановима Комисије 

из тачке 1. овог закључка, као и Канцеларији за сарадњу с медијима.  

05 Број: 023-1810/2017 

У  Београду, 3. марта 2017. године 

В Л А Д А 

        ПРЕДСЕДНИК 

          Александар Вучић 


